MUNICÍPIO DE CATANDUVAS – ESTADO DE SANTA CATARINA

CONCURSO PÚBLICO N. 003/2016
Rua Felipe Schmidt, nº. 1435, Centro, 89670-000, Catanduvas, SC

Fone: (49) 3525-1123 – www.catanduvas.sc.gov.br

1

DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS
AOS CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

A Prefeita Municipal de Catanduvas, Estado de Santa Catarina, Senhora Gisa Aparecida Giacomin e a
Comissão de Coordenação do Concurso Público da Fundação Universidade do Oeste de Santa Catarina,
no uso de suas atribuições e de acordo com o item 4.2.3 do Edital nº 003/2016, apresenta o deferimento
definitivo das inscrições realizadas como portadores de deficiência após prazo recursal, conforme
edital:

1 - Candidatos deferidos para concorrerem à reserva de vagas destinadas a pessoas com deficiência,
por atenderem ao item 4 do Edital Nº. 003/2016, quanto ao envio do laudo médico:

INSCRIÇÃO NOME CPF CARGO SITUAÇÃO

185279 PRISCILA AZEVEDO BERNARDI 047.898.069-50 Psicóloga DEFERIDO

44409 VERÔNICA ALVES DE CARVALHO
FERREIRA

021.127.119-54 Assistente Social DEFERIDO

Registra-se, publique-se e cumpra-se.

Catanduvas, SC, 03 de março de 2016.

Gisa Aparecida Giacomin

Prefeita Municipal